

Skyhost ApS

Damvej 1
8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 10 43

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling

den 21. april 2023

René Amstrup
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Skyhost ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 31 89 10 43

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Skyhost ApS
Damvej 1
8471 Sabro

CVR-nr.:	31 89 10 43
Stiftet:	4. december 2008
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar – 31. december

Direktion

René Amstrup

Bestyrelse

Adam Dawid Malinowski
Maurice Andre Hernandez
Rachel Lee Spasser

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Pengeinstitut

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2023

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhed med udvikling og salg af IT-serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.183 tkr. mod 13.587 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.553 tkr. mod 6.294 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		13.183.067	13.587.118
Personaleomkostninger	2	-7.222.350	-5.430.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.050	-6.621
Resultat før finansielle poster		5.956.667	8.150.471
Finansielle indtægter		2.726	476
Finansielle omkostninger		-109.768	-80.962
Resultat før skat		5.849.625	8.069.985
Skat af årets resultat		-1.296.160	-1.775.919
Årets resultat		<u>4.553.465</u>	<u>6.294.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	2.450.000
Overføres til overført resultat		4.553.465	3.844.066
		<u>4.553.465</u>	<u>6.294.066</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	5.737	9.787
Anlægsaktiver i alt		5.737	9.787
Omsætningsaktiver			
Lagerbeholdninger		1.048.668	1.335.034
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.996.006	3.427.384
Andre tilgodehavender		293.251	94.233
Udskudt skatteaktiv		106.009	0
Selskabsskat		54.642	0
Periodeafgrænsningsposter		163.121	161.743
		5.613.029	3.683.360
Likvide beholdninger		15.500.812	11.895.953
Omsætningsaktiver i alt		22.162.509	16.914.347
AKTIVER I ALT		22.168.246	16.924.134

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.699.884	5.146.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		9.824.884	5.271.419
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	43.189
Hensatte forpligtelser i alt		0	43.189
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4	194.409	191.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.409	191.907
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4	7.580.113	5.520.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.385.345	360.633
Skyldig selskabsskat		0	1.777.376
Anden gæld		3.183.495	3.758.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.148.953	11.417.619
Gældsforpligtelser i alt		12.343.362	11.609.526
PASSIVER I ALT		22.168.246	16.924.134

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2021	125.000	1.302.353	8.000.000	9.427.353
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.450.000	0	-2.450.000
Overført via resultatdisponering	0	6.294.066	0	6.294.066
Saldo 1. januar 2022	125.000	5.146.419	0	5.271.419
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	4.754.638	0	4.754.638
Saldo 31. december 2022	125.000	9.901.057	0	10.026.057

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skyhost ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelse fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Få reklassifikationer i sammenligningstallene er foretaget.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ©2020.

Indtægter fra salg af service, hvilket omfatter salg af abonnementer, indregnes i nettoomsætningen i takt med at ydelsen leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-12 år
---	---------

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.548.516	4.951.652
Pensioner	547.332	385.860
Andre omkostninger til social sikring	52.825	40.901
Personaleomkostninger i øvrigt	73.677	51.613
	<u>7.222.350</u>	<u>5.430.026</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>12</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	566.789	3.895.049
Afgang i årets løb	0	-3.328.260
	<u>566.789</u>	<u>566.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-557.002	-2.145.175
Årets afskrivninger	-4.050	-6.621
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.594.794
	<u>-561.052</u>	<u>-557.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.737</u>	<u>9.787</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
0-1 år	7.580.113	5.520.786
1-5 år	194.409	191.907
	<u>7.774.522</u>	<u>5.712.693</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje ekskl. forbrug på 384 tkr. Huslejekontrakten har ingen opsigelsesperiode.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Skyhost ApS er en del af koncernregnskabet for Duett AS, Elvegata 3, 2500 Tynset, Norge, som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.












Skyhost 2022 - Årsrapport


Final Audit Report


2023-04-26


Created:	2023-04-24
By:	Halvor Hektoen (hh@duett.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAAHUE5wfAoFObCuYCgTprD7CSzIJdd7AP


"Skyhost 2022 - Årsrapport" History


-  Document created by Halvor Hektoen (hh@duett.no)
2023-04-24 - 12:08:21 PM GMT
-  Document emailed to ram@skyhost.dk for signature
2023-04-24 - 12:10:16 PM GMT
-  Email viewed by ram@skyhost.dk
2023-04-26 - 12:46:07 PM GMT
-  Signer ram@skyhost.dk entered name at signing as Rene Amstrup
2023-04-26 - 12:46:25 PM GMT
-  Document e-signed by Rene Amstrup (ram@skyhost.dk)
Signature Date: 2023-04-26 - 12:46:27 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to adam@accel-kkr.com for signature
2023-04-26 - 12:46:28 PM GMT
-  Email viewed by adam@accel-kkr.com
2023-04-26 - 1:12:46 PM GMT
-  Signer adam@accel-kkr.com entered name at signing as Adam Malinowski
2023-04-26 - 1:13:07 PM GMT
-  Document e-signed by Adam Malinowski (adam@accel-kkr.com)
Signature Date: 2023-04-26 - 1:13:09 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to maurice@accel-kkr.com for signature
2023-04-26 - 1:13:10 PM GMT
-  Email viewed by maurice@accel-kkr.com
2023-04-26 - 2:22:29 PM GMT


 Signer maurice@accel-kk.com entered name at signing as Maurice Hernandez
2023-04-26 - 2:22:46 PM GMT


 Document e-signed by Maurice Hernandez (maurice@accel-kk.com)
Signature Date: 2023-04-26 - 2:22:48 PM GMT - Time Source: server

 Document emailed to rspasser@accel-kk.com for signature
2023-04-26 - 2:22:49 PM GMT

 Email viewed by rspasser@accel-kk.com
2023-04-26 - 2:25:22 PM GMT

 Signer rspasser@accel-kk.com entered name at signing as Rachel Spasser
2023-04-26 - 2:25:46 PM GMT

 Document e-signed by Rachel Spasser (rspasser@accel-kk.com)
Signature Date: 2023-04-26 - 2:25:48 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2023-04-26 - 2:25:48 PM GMT